

Položkový rozpočet č.2

Stavba : Objekt :		2020 Poliklinika Bučovice 02 Rekonstrukce soc. zař. personál polikliniky Buč. suterén		Rozpočet: 02 stavební práce		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Stavební práce Etapa II.				
1	1	Demontáž stávajících klozetů, umyvadel vč.baterií, sprchy a montáž záslepek	ks	5,000	275,00	1 375,00
2	2	Odsekání omítek do v.2,0 m a stávajících obkladů	m2	46,000	144,00	6 624,00
3	3	Nová omítka do v.2,0 m pod obklady	m2	46,000	202,00	9 292,00
4	4	Zarovnání omítky nad obklady	m2	12,000	216,00	2 592,00
5	5	Montáž obkladu do v.2,0 m vč. lepidla a spár. hmoty	m2	46,000	470,00	21 620,00
6	6	Dodávka obkladu - barvu odsouhlasí zadavatel	m2	52,440	350,00	18 354,00
7	7	Odsekání stávající dlažby	m2	10,606	120,00	1 272,72
8	8	Vyrovnávací stěrka	m2	10,606	200,00	2 121,20
9	9	Izolace sprchového koutu vč.doplňků	m2	5,000	425,00	2 125,00
10	10	Montáž dlažby vč. lepidla a spár. hmoty	m2	10,606	500,00	5 303,00
11	11	Dodávka dlažby - barvu odsouhlasí zadavatel	m2	12,259	400,00	4 903,60
12	12	Plastové profily ukončovací lepené flex. Lepidlem 2,5m	m	17,000	88,00	1 496,00
13	13	Demontáž rozvodů vody	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
14	14	Montáž nových rozvodů vody	ks	1,00	7 700,00	7 700,00
15	15	D+M závěsného WC vč. podomítkového příslušenství	ks	2,000	8 030,00	16 060,00
16	16	D+M umyvadlo + nástěnná baterie	ks	2,000	3 135,00	6 270,00
17	17	D+M Baterie sprchová	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
18	18	Sprchový kout	ks	1,000	14 300,00	14 300,00
19	19	Dem+D+M Nové dveře vč.kování vchodové 80povrch CPL,DTD, 1xL80,1xP80 kování 90mm cylindrická vložka	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
20	20	Obezdní WC	ks	2,000	800,00	1 600,00
21	21	Dem+D+M Nové dveře vč.WC kování povrch CPLvypilí DTD 1xL60,2xP60	ks	3,000	3 100,00	9 300,00
22	22	Malby	m2	41,600	88,00	3 660,80
23	23	Odvoz + uložení sutě	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
24	24	Přesun hmot	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
25	25	Zakrývání+vyčištění objektu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
26	26	Světla nová LED technologie	ks	5,000	605,00	3 025,00
27	27	Vypínač	ks	5,000	220,00	1 100,00
28	28	Zásuvky	ks	3,000	275,00	825,00
29	29	Rozvody	m	100,000	75,00	7 500,00
30	30	Režie+VRN	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
31	31	D+M nového žebříkového radiátoru do sprchy výkon min 700W	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
32	32	nátěr stupaček - připojení pro radiátor	hod	3,000	320,00	960,00
33	33	Dveře kování 90mm 2* WC, 3* cylindrická vložka vchody	ks	5,00	350,00	1 750,00
34	34	Montáž kování	ks	5,00	350,00	1 750,00
35	35	D+M Osazení zárubní včetně dodávky zárubní, 1xL80,1xP80 1xL60,2xP60	ks	5,000	3 500,00	17 500,00
37	37	Nátěry zárubní	ks	5,000	346,00	1 730,00
38	38	vybourání ocel. dveřní zárubně do 2 m2	m2	5,00	293,00	1 465,00
39	39	0,6*2				
40	40	Hydroizolace s napojením na stávající izolaci	m2	35	200	7 000,00
41	41	Výměna stávající horizontální kanalizace podle přílohy č.6 Obnovení části kanalizace etapa č.2. Rozsah výměny kanalizace označen oranžově, d= 200mm.	bm	25	1385	34 625,00
42	42	Připojení všech stupaček a odboček dle plánu č.2 Kanalizace	Ks	5	550	2 750,00
	Celkem za	Stavební práce Etapa II.				205 574,32

Položkový rozpočet č.1

Stavba :		2020 Poliklinika Bučovice		Rozpočet: 01		
Objekt :		01 Rekonstrukce soc. zařízení v suterénu polikliniky Bučovice pro veřejnos			stavební práce	
P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
Stavební práce ETAPA I.						
1	1	Demontáž stávajících klozetů a umyvadel vč.baterií a montáž zásepek	ks	10,00	275,00	2 750,00
2	2	Odsekání stávajících obkladů do v.2,0 m	m2	100,00	144,00	14 400,00
3	3	Nová omítka do v.2,0 m pod obklady	m2	100,00	203,00	20 300,00
4	4	Zarovnání omítky nad obklady	m2	55,00	216,00	11 880,00
5	5	Montáž obkladu do v.2,0 m vč. lepidla a spár. Hmoty včetně příplatků za malé plochy.	m2	100,00	470,00	47 000,00
6	6	Dodávka obkladu. Barvu obkladu a spár schvaluje zadavatel!	m2	115,00	350,00	40 250,00
7	7	Odsekání stávající dlažby	m2	30,00	120,00	3 600,00
8	8	Vyrovnávací stěrka	m2	30,00	200,00	6 000,00
9	9	Montáž dlažby vč. lepidla a spár. Hmoty a příplatky za malé plochy. Barvu dlažby a spár schvaluje zadavatel!	m2	30,00	500,00	15 000,00
10	10	Dodávka dlažby	m2	35,00	400,00	14 000,00
11	11	D+M pisoáru	ks	1,00	6 050,00	6 050,00
12	12	Plastové profily ukončovací lepené flex. Lepidlem	m	95,00	88,00	8 360,00
13	13	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 100mm přízdívka v umyvárce ze strany WC pro postižené./včetně lepidla a	m2	7,00	500,00	3 500,00
14	14	Obezdní WC	ks	5,00	800,00	4 000,00
15	15	D+M závěsného WC vč. podomítkového příslušenství	ks	5,00	8 030,00	40 150,00
16	16	D+M umyvadlo + nástěnná baterie	ks	4,00	3 135,00	12 540,00
17	17	Demontáž rozvodů vody	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
18	18	Montáž nových rozvodů vody	ks	1,00	7 700,00	7 700,00
19	19	Dem+D+M Nové dveře povrch CPL,výplň DTD! 3xL80,1xP80, kování nerez nebo chrom 90mm, cylindrická vložka	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
20	20	Dem+D+M Nové dveře kabinky WC povrch CPL,výplň DTD. 5xL60,1xP60, kování WC nerez nebo chrom 90mm.	ks	6,00	3 100,00	18 600,00
21	21	Montáž kování	ks	10,00	350,00	3 500,00
22	22	vybourání ocel. dveřní zárubně do 2 m2	m2	15,60	293,00	4 570,80
23	23	(0,7*2)*6+(0,9*2)*4=		15,60		
24	24	Osazení zárubní včetně dodávky zárubní 3xL80,1xP80,5xL60,1xP60	ks	10,00	1 976,00	19 760,00
25	25	Nátěry zárubní	ks	10,00	346,00	3 460,00
26	26	Malby	m2	103,00	88,00	9 064,00
27	27	Odvoz + uložení sutě	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
28	28	Přesun hmot	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
29	29	Zakrývání+vyčištění objektu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
30	30	Světla LED technologie	ks	4,00	605,00	2 420,00
31	31	Vypínač	ks	4,00	220,00	880,00
32	32	Zásuvky	ks	2,00	275,00	550,00
33	33	Rozvody	m	100,00	75,00	7 500,00
34	34	Režie+VRN	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
35	35	Dem+D+M radiátorů Nový radiátor plechový min. 2800W info rozměry: Dl.1200,V.600, hl. 150mm	ks	2,00	4 300,00	8 600,00
36	36	nátěr stupaček zaslepení jednoho okruhu	hod.	4,00	320,00	1 280,00
37	37	D+M vysoušeše rukou včetně zapojení	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
38	38	Hydroizolace s napojením na stávající izolaci	m2	35,00	200,00	7 000,00
39	39	Výměna stávající horizontální kanalizace podle přílohy č.5 Obnovení části kanalizace etapa č.1. Rozsah výměny kanalizace označen oranžově, d= 200mm.	m	30,00	1 385,00	41 550,00
40	40	Kanalizační šachta DN400x2000 vícevtokový proKG200 poklop plný litina 12,5t	ks	1,00	9 950,00	9 950,00
41	41	Kanalizační betonová šachta DN 1000 s prachotěsným poklopem nosnosti D400.	ks	1,00	19 650,00	19 650,00
Celkem		Stavební práce ETAPA I.				448 914,80